
Créer un mini-livre soi-même    
–
Instruction

 
 Pose la feuille devant toi

 Plie la feuille de cette manière

 Ouvres-la à nouveau et tourne-la comme ça

 Plie de cette manière

 Découpe au milieu ( seulement jusqu’à la moitié )

 Dépose-la devant toi et plie-la ainsi

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Je peux réaliser un 

mini-livre sur la méta-

morphose en suivant une 

instruction.

Commandez de nombreux modèles, du matériel pédagogique ( cycle 1 ) et la boîte à chenilles en ligne sur www.boite-a-chenilles.ch
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De l’oeuf ...
 une chenille
... éclot
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Die Raupe frisst, bis 
sie ganz dick ist!

Die Raupe häutet 
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La chenille m
ange 

jusqu’à devenir très 
grosse !
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La chenille m
ue 

4 à 6 fois
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